

**Questions Generated from the Columbus Closure Project (CCP) Site Familiarization Tour Questions Group 2 (May 09 – May 22, 2003)**

32. Will there be a registration procedure for attending the Columbus Closure Project – West Jefferson North Pre-Bid Meeting on June 10?

Answer: Yes. See the CCP RFP Web Page at: [www.ohio.doe.gov/ccp\\_seb](http://www.ohio.doe.gov/ccp_seb).

33. Are there limitations on Pre-Bid meeting attendees? Such as: Number of attendees per Company or team access by Foreign Nationals.

Answer: Yes. See the CCP RFP Web Page at: [www.ohio.doe.gov/ccp\\_seb](http://www.ohio.doe.gov/ccp_seb).

34. Will there be visitation dates made available for potential bidders to have access to the Site for subcontractors to obtain competitive bids?

Answer: Yes. The timeframe for site tours has been defined in the RFP presolicitation notice. See the CCP RFP Web Page at: [www.ohio.doe.gov/ccp\\_seb](http://www.ohio.doe.gov/ccp_seb).

35. I noticed that the tour script is merely a one-page disclaimer. Do you expect more to appear?

Answer: Yes, the site tour script is provided on the CCP RFP Web Page.

36. I noticed within the baseline info I received from you, that a separate CD for photographs is Available? In Volume I, BCLDP Baseline, Rev 3 (no page number), there is a page entitled “Project Photographs” (CD ROM). Is this available now? If so, could I have a copy sent to me?

Answer: Battelle Columbus Laboratories Decommissioning Project, Final Baseline, Revision 3, Project Photographs, June 28, 2002 are posted on the CCP RFP Web Page as Photo Gallery 01, Rev 1.

37. Can you please confirm that the RFP for the Columbus Closure Project will be issued on May 30.

Answer: The anticipated RFP release date is updated on the CCP RFP Web Page.

38. It appears that the Filter Bed Video Script is the same document as the Familiarization Tour Script. Is that correct?

Answer: No. The CCP RFP Web Page has been corrected.

39. When will the RFP be issued?

Answer: The anticipated RFP release date is updated on the CCP RFP Web Page.

40. "Actual" tour/visitor list available?

Answer: Yes. See the CCP RFP Web Page at: [www.ohio.doe.gov/ccp\\_seb](http://www.ohio.doe.gov/ccp_seb).

41. Is there a scale to the maps and floor plans that were provided?

Answer: No. The maps and floor plans are not intended to provide dimensional information.

42. Are freshly painted areas in JN-1 contaminated?

Answer: It is unclear which freshly painted areas are being referenced. The contractor is responsible for determining contamination levels for waste remediation.

43. What are the specs on the concrete wall of the high energy cell (material, content, etc.). Same question for the HEC pool.

Answer: Available information will be provided in the CCP RFP.

44. How do I register for the conference, where is it held and at what time?

Answer: This information will be provided on the CCP RFP Web Page at: [www.ohio.doe.gov/ccp\\_seb](http://www.ohio.doe.gov/ccp_seb).

45. What are the Security requirements for unescorted access at the West Jefferson – CCP?

Answer: The requirements for access during the site tours are provided on the CCP RFP Web Page.

46. Does the site follow NRC or DOE security requirements for unescorted access?

Answer: Currently, the site follows NRC security requirements for unescorted access. Some DOE security requirements also apply. Security requirements will be specified in the CCP RFP.

47. Are there any access restrictions for foreign nationals?

Answer: Yes. Foreign Nationals cannot attend site tours. Security requirements will be specified in the CCP RFP.